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hvorhos bemærkes, at Snminen til Brønden er betegnet efter en anslaaet Dybde
af 12 til 16 Alen.

245 Kr. til en ny Brond ved Nyvangshuset i Gandlose Orne paa 2det Frederiksberg Distrikt, da
den derværende Brond i de senere Aar har været næsten tør om Sommeren og
den tillige er saa forfalden, at det vil være forbundet med stort Ansvar at lade

Nogen gaa ned i den for at reparere og sordybe den. Summen er betegnet efter
en anslaaet Dybde af 22 Alen.·

500 Kr. til en Brond med Brandvcerk ved Rudehns Skovlobersted paa Iste Kjøbenhavns Distrikf,
hvor der for Tiden ikke findes nogen Brond og heller ikke haves brugeligt Vand
i Nærheden» Summen er beregnet efter en anslaaet Dybde af 30 Alen.

100 Kr. til Kjøb af en af Brugeren as Aasedam Skovarbeiderhus i Almindingen paa Bornholms
Disirikt i hin Tid opført lille Længe (indrettet til Brænde- og Svinehus), hvilken
Bygning er godt vedligeholdt og foreslaassssindkjobt for Statskassens Regning, da
den er uundværlig for Vrugeren og den betingede Pris efter de foreliggende Op-
lysninger maa anses billig.

95 Kr. til en Brond ved Kalgaardsvighuset paa Silkeborg Distrikt, hvor en Brian mangler.
Summen er beregnet»efter en Dybde as 81J2 Alen.

105 Kr. til en Byan ved Thorsohuset paa samme Distrikt, hvor en Brymd mangler-. Summeu er

beregnet efter en anslaaet Dybde af 10 Alen.

550 Kr. til en Brond ved Opsynsmandsboligem Skjellsuset, i Hesselholdt Skov paa Buderupholm
Distrikt. Dette Brondarbeide var ikke medtaget i Overflaget til den i indevaerende

Finantsaar opførte nye Opsynsmandsbolig og søges derfor bevilget her, da Branden
er uundværlig forYOpsynsmandem Summen er beregnet efter en anslaaet Dybde
af 50 til 60 Alen.

300 Kr. til Opførelse overensstemmende med vedlagte Overslag af et lille Udth ved Totteruphus

»

« Skovlobersted paa samme Distrikt til Vogn-, Brænde- og Redskabsskur for Skov-

loberem der·»«hidtil«z»har savnet disse Rum.

340 Kr. til Opførelse overeusstemmende med vedlagte sOvetslag as en 4 Alens Tilbygning til Stue-

huset ved Havredal Skovloberbolig paa Viborg Distrikt til Kammer og Mælkestue,
- da Pladsen i bemeldte Skovloberbolig der kun har 2 smaa Værelser, er meget

indskrænket »
i

1,800 Kr. til Opsørelfe af et Materialhus ved Skovridergaarden paa Feldborg Distrikt til Opbevaring
as Reolplove og Distriktets øvrige Kulturredskaber.

Overflag med Tegning følger hoslath
-

12,000 Kr. til en Skovsogedbolig paa Klofterhedenjspaa Feldborg Distrilt. Som soran berørt, maa

det anses nødvendigt at ansætte en Skovsoged til at forestaa Kulturarbeiderne paa

Klosterhedeii, og man har derfor fra vedkommende Vygningsinspekiør forlangt en

Planmmed Overflag til en Bolig for denne Betjent. Arbeiderne ved Udarbeidelsen
af en saadan Plan ere imidlertid endnu ikke fuldførte, men naar der tages Hensyn
til, at Boligen foruden de nødvendige Beboelses- og Udhusruni for Skovsogden

« tillige«maa indeholde et Par Rum tilJAftrredelsesværelser og Natteophold for
Skovrideren og Skovlasfereren samt Staldruni til disses Heste, vil Boligen næppe

kunne faas udført under det anførte Beløb as 12,0()0 Kr., og man har derfor
optaget dettelßelrib til Bevilling

3,000 Kr. til et nyt Stuehust m. til Skovlvberen paa Klosterheden. Det ved Kjøbet as Gudnni

Plantage paa Ktofterheden niedfnlgte Opfynsmandssted, der er givet Skovloberen
til Bolig, er opført i en Lavning og er paa Grund heraf saa stærkt medtaget as
Fugtighed« at hele Gulvet, der kun er nogle faa Aar gammelt, er næsten fuld-


